
Městský úřad Chrast 
Náměstí č.p. 1, 538 51 Chrast 

 

Odbor výstavby a životního prostředí – stavební úřad 
 

Váš dopis ze dne: 23.07.2021 
Vaše značka: - 

 
Č.j.: CH/SÚ/04879/2021 
Č.spisu: CH/SÚ/04309/2021/Šm 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listu: 
Počet příloh: 
 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jiřina Šmejdová 
469 667 424, 720 963 054 
j.smejdova@mestochrast.cz 
4 
1 

V Chrasti dne: 
Vypraveno dne: 

23.08.2021 
25.08.2021 

 

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO VEŘEJNÉHO JEDNÁNÍ 
 
 
ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 
530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podala dne 23.07.2021 žádost  

I. o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pod názvem: 

„Nabočany, CR_0972, rekonstrukce, knn“ 
(číslo stavby IE-12-2008379) 

(dále jen záměr), na pozemcích: st.p.č. 1/1, 6, 7, 9, 10, 12, 13/1, 13/2, 14, 17/2, 18/1, 19, 20, 25/1, 27, 
30/1, 32/1, 33, 35/1, 36/1, 37, 38, 40/1, 41, 44, 46, 47/2, 49, 50, 51, 52, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 
69, 70, 71, 72, 79, 89, p.p.č. 17/1, 28/1, 28/2, 37/1, 37/2, 54/1, 57, 118/2, 122/53, 209/43, 287/1, 287/2, 
287/4, 287/12, 287/14, 287/15, 287/16, 287/22, 287/26, 287/31, 287/36, 290/1, 300/1, 305/1, 305/2, 315, 
330/1, 330/2, 330/3, 334/28, 334/29, 338, 341/1, 341/2, 341/3, 341/4, 344/2, 520 v katastrálním území a 
obec Nabočany.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- SO 1: Jedná se o umístění a provedení nových zemních elektrických rozvodů v obci včetně 
pojistkových a přípojkových pilířů a skříní a hlavních domovních přívodů a s následnou demolicí 
stávajících sloupů a venkovních vedení, střešníků a konzol. Podzemní kabelové vedení NN bude v 
délce cca 1 630 m. Ze stávající trafostanice TS_CR_0972 budou nově vyvedeny 3 kabelové vývody. 

Uložení zemních kabelů do výkopu bude v souladu s ČSN 33 2000-5-52, 73 6005 a PNE 43 1050.           
V hloubce 70 cm ve volném terénu, 35 cm v chodníku a 120 cm v místních komunikacích cca 130 cm 
pod vozovkou silnic III. třídy. Při křížení s podzemním vedením ostatních inž. sítí budou kabely uloženy 



Č.j. CH/SÚ/04879/2021 str. 2 

 
v betonových nebo umělohmotných žlabech a chráničkách s přesahem 1 m na každou stranu, pří křížení 
STL bude kabel uložen v betonových trubkách nebo žlabech. Potok Ježděnka bude křížen 2 protlaky v hl. 
1 m pod korytem potoka. Kabelové a přípojkové skříně budou uzemněny.  

Umístěním a provedením stavby vzniká ze zákona č. 458/2000 Sb., ochranné pásmo k zajištění 
spolehlivého provozu elektrizační soustavy 1 m po obou stranách krajního zemního elektrického kabelu.  

 

 

II. o vydání povolení odstranění stavby pod názvem:  

„Nabočany venkovní vedení nn“ 

po provedení stavby pod názvem: „Nabočany, CR_0972, rekonstrukce, knn“ 

na pozemcích: st.p.č. 1/1, 6, 7, 9, 10, 12, 13/1, 13/2, 14, 17/2, 19, 20, 23, 25/1, 25/2, 27, 30/1, 32/1, 33, 
35/1, 36/1, 37, 38, 40/1, 40/2, 41, 44, 46, 47/2, 50, 51, 52, 55, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 
71, 72, 79, 89, p.p.č. 2, 28/1, 28/2, 37/1, 37/2, 40/1, 44/5, 44/9, 46, 57, 118/2, 122/53, 202/8, 202/9, 
209/43, 287/1, 287/2, 287/4, 287/6, 287/9, 287/14, 287/15, 287/16, 287/22, 287/24, 287/26, 287/27, 
287/30, 287/31, 287/33, 287/35, 287/36, 290/1, 305/1, 305/2, 330/1, 330/2, 330/3, 334/27, 338, 341/1, 
341/3, 341/4, 344/1, 344/2, 345, 347 v katastrálním území a obec Nabočany, 

 

− SO 02- Demontáž venkovního vedení nn 

Stávající venkovní elektrické vedení nn v celé obci bude demontováno. Jedná se o vedení z holých vodičů 
AlFe, betonové sloupy (výška 7 m), konzoly, střešníky, kotvy sloupů, rozpojovací pojistkové pilíře, 
pojistkové skříně. 

 

Obě řízení tzn. územní řízení o umístění stavby a správní řízení o odstranění stavby stavební úřad 
v souladu s ustanovením § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších 
předpisů (správní řád) spojil usnesením ze dne 23.08.2021. 
 

Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad při Městském úřadu Chrast, jako stavební úřad 
věcně a místně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 a 
2 stavebního zákona a § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů 
(liniový zákon) zahájení územního řízení a správního řízení o povolení odstranění stavby podle § 128 
odst. 6 stavebního zákona  

a podle ustanovení § 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona a § 47 správního řádu současně k projednání 
žádosti nařizuje veřejné ústní jednání účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti 

na den 12.10.2021 v 9:00 hodin 

v kanceláři Obecního úřadu v Nabočanech. 

Námitky účastníků řízení a připomínky dotčených orgánů a veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při 
veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Veřejné ústní jednání je nařízeno v souladu s § 87 odst. 2 stavebního zákona z důvodu, že pro obec 
Nabočany nebyl vydán územní plán. 

 

Jestliže si adresát (účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu) 
uloženou písemnost ve lhůtě 10 dnů, kdy je písemnost připravena k vyzvednutí, nevyzvedne, písemnost se 
považuje za doručenou posledním dnem této lhůty (§ 24 odst. 1 správního řádu); za doručení veřejnou 
vyhláškou podle § 25 správního řádu se považuje patnáctý den po vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby a životního prostředí - stavební 
úřad při Městském úřadu Chrast, úřední dny: pondělí a středa od 8:00-11:00 a 11:30-16:30 hodin; v 
ostatní dny po telefonické dohodě). 



Č.j. CH/SÚ/04879/2021 str. 3 

 
Poučení: 

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 

Jedná se o stavbu energetické infrastruktury zřizované a provozované ve veřejném zájmu podle 
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů,  

Po dobu vyvlastňovacího řízení se běh lhůty platnosti územního rozhodnutí, kterým se stavba 
umisťuje a povoluje, staví. 

V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, 
se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení 
řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 
písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má 
být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům.  

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo 
oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným 
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci 
identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, 
ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní.  

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim 
doručováno jednotlivě.  

Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla 
písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Souhlas vlastníka (vlastníků) pozemku nebo stavby, na kterém se má požadovaný záměr uskutečnit 
se podle § 184a stavebního zákona, nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku, nebo 
stavbě, pro požadovaný záměr nebo opatření, stanoven účel vyvlastnění zákonem (z.č. 458/2000 
Sb.) 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení o umístění stavby musí být uplatněny ke 
stanovenému datu veřejného ústního jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 



Č.j. CH/SÚ/04879/2021 str. 4 

 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že mají možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí v kanceláři Odboru výstavby a životního prostředí - stavebního úřadu Městského úřadu 
Chrast, a vyjádřit se k nim dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, ve lhůtě do 5 dnů od uplynutí výše stanoveného konání ústního veřejného jednání. Po 
uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí stavební úřad rozhodne ve věci. 
  
 
 
 

Ing. Jiřina Šmejdová 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí - stavební úřad 

oprávněná úřední osoba 
  

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Chrast a Obecním úřadu 
Nabočany po dobu 30 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Příloha:  
Situace záměru 

 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
žadatel 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
zmocněnec žadatele 
MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (doručení 
jednotlivě - přímo) – vlastníci pozemků, na kterých se stavba - záměr umisťuje a zároveň se bude i stavba 
stávajícího venkovního vedení odstraňovat a vlastníci stávající technické a dopravní infrastruktury, kteří 
mají na pozemcích věcná práva 
  
Marta Bendová, Čechova č.p. 200, 538 62  Hrochův Týnec 
Oldřich Biško, Nabočany č.p. 56, 538 62  Hrochův Týnec 
Ing. Josef Brejník, U Hřiště č.p. 138, 273 26  Olovnice 
Ladislav Brejník, Bělohorská č.p. 1400/30, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 



Č.j. CH/SÚ/04879/2021 str. 5 

 
Jan Břeň, Nabočany č.p. 8, 538 62  Hrochův Týnec 
Andriana Břeňová, Nabočany č.p. 8, 538 62  Hrochův Týnec 
Ctirad Bumbálek, Nabočany č.p. 2, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Ceral, Nabočany č.p. 17, 538 62  Hrochův Týnec 
Jiří Coufal, Nabočany č.p. 43, 538 62  Hrochův Týnec 
Mgr. Daniela Coufalová, Nabočany č.p. 43, 538 62  Hrochův Týnec 
Marie Dalecká, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Jan Dalecký, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Martin Dalecký, ČSA č.p. 314, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Dalecký, Nabočany č.p. 3, 538 62  Hrochův Týnec 
Stanislav Dalecký, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Hana Dušánková, Jabloňová č.p. 825, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Dana Friedelová, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Habart, Nabočany č.p. 42, 538 62  Hrochův Týnec 
Marcel Habart, Nabočany č.p. 42, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Hrstka, Nabočany č.p. 21, 538 62  Hrochův Týnec 
Soňa Hrstková, Nabočany č.p. 21, 538 62  Hrochův Týnec 
Karel Hubáček, Nabočany č.p. 63, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Káva, Nabočany č.p. 36, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavla Kávová, Nabočany č.p. 36, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Kinčl, Jiráskova č.p. 968, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Johana Klüter, Nabočany č.p. 32, 538 62  Hrochův Týnec 
Irena Koblasová, Nabočany č.p. 10, 538 62  Hrochův Týnec 
Milena Koutná, Nabočany č.p. 53, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Koutný, Nabočany č.p. 53, 538 62  Hrochův Týnec 
Libuše Křičenská, Nabočany č.p. 7, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Křičenský, Nabočany č.p. 7, 538 62  Hrochův Týnec 
Josef Kysela, Nabočany č.p. 5, 538 62  Hrochův Týnec 
Tomáš Machač, Nabočany č.p. 6, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Molnár, Nabočany č.p. 59, 538 62  Hrochův Týnec 
Marie Molnárová, Nabočany č.p. 59, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Mrázek, Nabočany č.p. 26, 538 62  Hrochův Týnec 
Vladimír Novotný, Dašická č.p. 916, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Jana Petružálková, Nabočany č.p. 47, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Pšenica, Nabočany č.p. 34, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Půlpán, Včelákov č.p. 93, 539 57  Včelákov 
Miroslav Rádl, Nabočany č.p. 58, 538 62  Hrochův Týnec 
Ludmila Rádlová, Nabočany č.p. 58, 538 62  Hrochův Týnec 
PaedDr. Alena Saláková, K Polabinám č.p. 1894, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaroslav Slabý, Kúsky č.p. 5, 594 01  Velké Meziříčí 
Daniel Slanař, Václavská č.p. 1087, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Richard Slanař, Na Větrníku č.p. 1293, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Miloš Švadlenka, Nabočany č.p. 27, 538 62  Hrochův Týnec 
Iveta Švadlenková, Nabočany č.p. 27, 538 62  Hrochův Týnec 
Milada Tejnecká, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Zdeněk Tejnecký, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Anna Teplá, Nabočany č.p. 25, 538 62  Hrochův Týnec 
Dorit Teplá, Nabočany č.p. 14, 538 62  Hrochův Týnec 
Ludmila Teplá, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 
Markéta Teplá, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 
Jan Teplý, Nabočany č.p. 25, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Teplý, Nabočany č.p. 14, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Teplý, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaromír Tíce, Táboritská č.p. 498, 411 17  Libochovice 
Josef Veverka, Nabočany č.p. 49, 538 62  Hrochův Týnec 
Anna Veverková, Nabočany č.p. 49, 538 62  Hrochův Týnec 
Paulína Vojtičková, Nabočany č.p. 55, 538 62  Hrochův Týnec 
Zdeněk Vtípil, Nabočany č.p. 28, 538 62  Hrochův Týnec 



Č.j. CH/SÚ/04879/2021 str. 6 

 
MUDr. Ivan Weidenhoffer, Sokolovská č.p. 858/5, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Ing. arch. Jiří Weidenhoffer, Flobotstr. č.p. 10, Zürich, Švýcarsko 
Martin Zeman, Nabočany č.p. 54, 538 62  Hrochův Týnec 
Věra Zvolánková, Bulovka č.p. 1462/10, 180 00  Praha 8-Libeň 
ŠÍŘENÍ PÍSMA SVATÉHO, spolek pro šíření křesťanské vzdělávací literatury, Nabočany č.p. 19, 538 62  
Hrochův Týnec 
Obec Nabočany, IDDS: 4pbb2ss 
 sídlo: Nabočany č.p. 24, 538 62  Hrochův Týnec 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
 
Účastníci řízení podle § 128 stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (doručení jednotlivě - 
přímo) – vlastníci pozemků, ze kterých se stavba venkovního vedení nn odstraňuje 
 
Jaroslav Půlpán, Český Herálec č.p. 402, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 
Marie Skokanová, Vejvanovice č.p. 33, 538 62  Hrochův Týnec 
Alžběta Žylová, Nabočany č.p. 27, 538 62  Hrochův Týnec 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
Ostatní účastníci řízení, jejichž práva mohou být dotčena (vlastníci sousedních pozemků a staveb) – 
oznámení veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st.p.č. 1/1, 1/2, 1/4, 4/1, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13/1, 13/2, 14, 16, 17/2, 18/1, 18/2, 19, 20, 23, 25/1, 25/2, 
26/1, 26/2, 27, 30/1, 30/2, 32/1, 32/2, 33, 34, 35/2, 36/1, 37, 38, 40/1, 40/2, 41, 44, 46, 47/1, 47/2, 
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 79, 81, 86, 89, 90, 91, 
92, 93, 95, p. p. č. 2, 3, 10/1, 10/2, 11/2, 12/1, 12/3, 13, 17/1, 17/2, 17/4, 17/8, 18/2, 18/3, 23/1, 23/2, 
23/5, 23/8, 23/9, 23/10, 28/1, 28/2, 28/4, 28/5, 28/6, 28/8, 34/2, 34/3, 36/1, 37/1, 37/2, 40/1, 41, 42/2, 
44/5, 44/9, 46, 47/1, 47/2, 49, 50/1, 54/1, 54/2, 55/1, 55/2, 55/3, 57, 63, 66/1, 70/3, 73/1, 76, 77, 
118/1, 118/2, 122/1, 122/4, 122/51, 122/53, 122/54, 122/55, 122/56, 122/57, 200/8, 202/6, 202/8, 
202/9, 202/10, 203/3, 203/4, 203/5, 203/6, 203/9, 203/10, 203/11, 204/1, 204/5, 204/8, 205/2, 205/3, 
205/4, 205/5, 209/43, 226/1, 228/1, 285/2, 285/9, 286, 287/1, 287/2, 287/4, 287/6, 287/9, 287/12, 
287/14, 287/15, 287/16, 287/18, 287/22, 287/24, 287/26, 287/27, 287/29, 287/30, 287/31, 287/32, 
287/33, 287/34, 287/35, 287/36, 290/1, 300/1, 300/4, 305/1, 305/2, 315, 319/4, 325, 330/1, 330/2, 
330/3, 334/18, 334/22, 334/23, 334/24, 334/25, 334/26, 334/27, 334/28, 334/29, 334/30, 334/31, 
334/53, 334/54, 334/55, 334/57, 334/59, 334/60, 334/63, 338, 341/1, 341/2, 341/3, 341/4, 344/1, 
344/2, 345, 346, 347, 377, 386, 387, 394, 397, 398, 402, 405, 408, 421, 422, 432, 433, 434, 438, 
439/1, 439/2, 439/4, 441, 444, 468, 474, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 
517, 518, 519, 520, 521, 522, 524, 536, 537, 538, 540, 541, 542, 543, 544, 546, 547, 548, 582, 586, 
587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 664 v katastrálním území a obec Nabočany 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nabočany č.p. 1, č.p. 61, č.p. 30, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 31, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 
34, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 27, č.p. 38, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 18, č.p. 25, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 13, 
č.p. 12, č.p. 11, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 
10, č.p. 21, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 39, č.p. 28, č.p. 50, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 58, 
č.p. 60, č.p. 27, č.p. 19, č.p. 63 a č.p. 62 

 



Č.j. CH/SÚ/04879/2021 str. 7 

 
Dotčené orgány 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 
památkové péče, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, odd. VH, EP, PP, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
 
 
K vyvěšení veřejné vyhlášky obdrží: 
Městský úřad Chrast, Náměstí č.p. 1, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Obecní úřad Nabočany, IDDS: 4pbb2ss 
 sídlo: Nabočany č.p. 24, 538 62  Hrochův Týnec 
 


		2021-08-25T10:22:33+0200
	Ing. Jiřina Šmejdová
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




